

ЗАТВЕРДЖЕНО

В.о. директора ВПУ № 55

м. Дніпро

Т. В. Мельник

2018 р.



| Кошторис | |
|---|---------------------|
| витрат на професійне навчання | |
| за професією "Закрійник 4 розряду" група З 1/2-17 | |
| Код | 7435 |
| Назва професії | закрійник 4 розряду |
| Кількість учнів (чол.) | 25 |
| Термін навчання (міс) | 9 |
| Кількість годин теоретичного навчання (год.) | 371 |
| Кількість годин практичного навчання | 822 |
| виробнича практика (год.) | 336 |
| в майстернях(год.) | 486 |
| Кошторис (грн.) | |
| 1. Заробітна плата (пункт 1-2) | 138 588,66 |
| 2. Нарахування на заробітну плату 22% | 30 489,51 |
| 3. Опалення | 13 441,63 |
| 4. Водопостачання та водовідведення | 2 325,00 |
| 5. Електроенергія | 8 821,42 |
| 6. Вивіз сміття, дератизація | 519,25 |
| 7. Навчальні витрати(журнали) | 111,72 |
| 8. Витрати на поточний ремонт | 1125,00 |
| 9. Обладнання | 857,97 |

Вартість навчання 196 280,16

Вартість навчання 1 учня 9 міс. 7851,21

Вартість навчання 1 учня на міс. 872,36

Виконавець

І.О.Булавіна

1. Розрахунок заробітної плати, грн.:

1.1 Викладач Кулікова Т. В.

| | | Погодинна оплата | Сума, грн. | |
|-----------------------|-----------|---------------------|------------------|-----|
| | | 62,18 | | |
| Зарплата викладача | 371*62,18 | грн/год | 23068,78 | грн |
| Прест. педаг.праці 5% | | | 1 153,44 | грн |
| 20% пед. вислуги | | | 4 613,76 | грн |
| Відпускні | 28835,98 | 273(9міс)*56 | 5 915,06 | грн |
| Всього: | | | 34 751,04 | грн |

2.2.

| | | | | |
|-----------------------------|--------------|--------|------------------|-----|
| Пінчук Л.Ю. | 4903,60*9міс | | 44132,40 | грн |
| Вислуга років | | 30% | 13 239,72 | грн |
| Надбавка за прест пед.праці | | 5% | 2 206,62 | грн |
| Відпускні | 59578,74 | 273*42 | 9 166,08 | грн |
| Всього: | | | 68 744,82 | грн |

3. Заробітна плата АУП 10%

33507,00 10,00% 1585,80 грн

Підсумок з/плати

138 588,66 грн

4. Нарахування на заробітну плату, грн.

22,00% 30489,51 грн

5. Пояснення до ст. "Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій

Всього, грн.:

5.1. Витрати за надані послуги з водопостачання та водовідведення.

| | норма вик. | кількість днів | ціна | Сума, грн. |
|----------------|------------|----------------|-------|--------------|
| Вода | 0,02 | 186 | 12,48 | 46,50 |
| Каналізація | 0,02 | 186 | 12,48 | 46,50 |
| Всього: | | | | 93,00 |

Разом на 25 учнів

93*25

2 325,00

ЗАТВЕРДЖЕНО

5.2. Витрати на оплату вартості енергоносіїв.
в аудиторії

| | вартість кВт | потужність ламп | кількість годин | період | | Сума, грн. |
|-------------------|--------------|--------------------|--------------------|--------|-------|-----------------|
| Аудиторія | 2,1442 | 1,44 | 371 | | | 1 145,52 |
| Майстерня | 2,1442 | 1,44 | 486 | | | 1 500,60 |
| | вартість кВт | Квт | шт. | | коэф. | 0,00 |
| Ел.енерг шв.машин | 2,1442 | 2,56 | 30 | 50 | 0,75 | 6 175,30 |
| Всього: | | | | | | 8 821,42 |

5.3. Витрати на опалення.

| Період | Ціна за 1 Гкал | к-сть Гкал на м.кв | Період міс. | Площа м2 | | Сума, грн. |
|---------------------|----------------|-----------------------|-------------|----------|--|------------------|
| в аудиторії | 783,312 | 0,044 | 6 | 30 | | 6 203,83 |
| в учбовій майстерні | 783,312 | 0,044 | 6 | 35 | | 7 237,80 |
| Всього | | | | | | 13 441,63 |

6 Вивіз сміття, дератизація

| | | | | | | |
|------|--------------|-----------|---------|-----------|---------|-------------------|
| 6.1. | сміття | 1327,2грн | 131 чол | 10,13 грн | *25 чол | 253,25 грн |
| 6.2. | дератизація | 1393,3грн | 131 чол | 10,64 грн | *25 чол | 266,00 грн |
| | Разом | | | | | 519,25 |

7 Вартість журналів

| | | | | | | |
|------|-----------------------|--|---|---------------|--|--|
| 7.1. | Теоретичного навчання | | 1 | 78,40 | | |
| 7.2. | Виробничого навчання | | 1 | 33,32 | | |
| | Разом | | | 111,72 | | |

8. Витрати на поточний ремонт

| | | | | | | |
|---------|-------------|-----|-----|-----------------|-----------|--|
| 7864,32 | грн | 131 | міс | 60,03 | | |
| 60,03 | | 12 | міс | 5,00 | (1уч/міс) | |
| 5 | *25чол*9міс | | | 1 125,00 | | |

9. Використання обладнання

| | | | | | | |
|------------|-------------|--|--|---------------|------------|--|
| майст. №3 | | | | | | |
| 11440 | *10%:12 міс | | | 95,33 | грн/міс | |
| 95,33*9міс | | | | 857,97 | грн | |

Вартість ... 106 230 16

Вартість ... 857 24

Вартість ... 872 96